АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря 2017 года 				с. Цветочное			 № 185–ПА
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Цветочненского сельского поселения Белогорского района
Республики Крым от 30.12.2016 г. № 284-ПА «Об утверждении
сводной бюджетной росписи, бюджетной сметы и кассового плана
бюджета муниципального образования Цветочненского сельского
поселения на 2017 год»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.13г. №65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, принятым решением 3- й сессией 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым  от 06 ноября 2014 года №15»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Внести изменения в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 30.12.2016 г. № 284-ПА «Об утверждении сводной бюджетной росписи, бюджетной сметы и кассового плана бюджета муниципального образования Цветочненского сельского поселения на 2017 год»
1.1. Увеличить расходы на общую сумму 440609,38 рубля, в том числе по КБК:
956 0104 0110200190 244 223 на сумму 295 рублей, в том числе декабре 295 руб.
 956 0409 0300292130 244 225 на сумму 434 515,62 рублей, в том числе декабре 434 515,62 руб
 956 0503 0200122160 244 223 на сумму 5798,76 рублей, в том числе декабре 5798,76 руб

1.2. Уменьшить расходы на общую сумму 440609,38 рубля, в том числе по КБК:
 956 0409 0300292130 244 226 на сумму 434 515,62 рублей, в том числе декабре 434 515,62 руб
 956 0503 0200122160 244 226 на сумму 5798,76 рублей, в том числе декабре 5798,76 руб
 956 0104 0110200190 244 226 на сумму 295 рублей, в том числе декабре 295 руб.

1.3. Приложения №2 к постановлению администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 30.12.2016 г. № 284-ПА «Об утверждении сводной бюджетной росписи, бюджетной сметы и кассового плана бюджета муниципального образования Цветочненского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение №3 к постановлению администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 30.12.2016 г. № 284-ПА «Об утверждении сводной бюджетной росписи, бюджетной сметы и кассового плана бюджета муниципального образования Цветочненского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-глава администрации Цветочненского
сельского поселения 							И.Г. Здорова